证券代码：000690        证券简称：宝新能源        公告编号：2019-001

债券代码：112483        债券简称：16 宝新 01

债券代码：112491        债券简称：16 宝新 02

广东宝丽华新能源股份有限公司

关于中广核新能源海上风电（汕尾）有限公司

完成工商设立登记的公告

2018 年 12 月，广东宝丽华新能源股份有限公司（以下简称“公司”）与中

广核风电有限公司签署了《中广核风电有限公司与广东宝丽华新能源股份有限公

司投资设立中广核新能源汕尾海上风电有限公司之协议书》，双方拟共同投资设

立中广核新能源汕尾海上风电有限公司（暂定名，以下简称“项目公司”，最终

以工商核准的名称为准），拟联合开发汕尾甲子海上风电场（900MW）和汕尾后

湖海上风电场（500MW）（详见公司 2018-062 号公告）。

近日，公司获悉项目公司已取得汕尾市工商行政管理局核发的营业执照，具

体登记信息如下：

名称：中广核新能源海上风电（汕尾）有限公司

统一社会信用代码：91441500MA52PY576D

类型：其他有限责任公司

住所：汕尾市城区红草镇三合路中段汕尾新区管委会光明创新创业中心 2

号楼 207 室

法定代表人：陈亚宾

注册资本：人民币伍亿贰仟壹佰叁拾柒万伍仟元

营业期限：长期

经营范围：新能源发电项目及综合系统开发、设计、建设、运营、维护；新

能源发电相关技术的开发、咨询和服务；电力供应、合同能源管理。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展活动。）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

后续进展情况公司将按照有关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者

关注公司公告，并注意投资风险。

特此公告。

                                   广东宝丽华新能源股份有限公司

董  事  会

二〇一九年一月三日